
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007-2013 METŲ 
SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „VIETINĖ IR 
URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI 

PRITAIKYMAS TURIZMO PLĖTRAI“ PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-03-R „DAUGIABUČIŲ
NAMŲ ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT JŲ ENERGIJOS VARTOJIMO

EFEKTYVUMĄ“, SĄRAŠO NR. 52 PAKEITIMO
 

2011 m. lapkričio 16 d. Nr. 51/4S-60
Panevėžys

Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a:
1. Pakeisti Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 metų Sanglaudos 

skatinimo  veiksmų  programos  1  prioriteto  „Vietinė  ir  urbanistinė  plėtra,  kultūros 
paveldo  ir  gamtos  išsaugojimas  bei  pritaikymas  turizmo plėtrai“  priemonę  VP3-1.1-
VRM-03-R „Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia didinant jų energijos vartojimo 
efektyvumą“, sąrašą Nr. 52 ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

2. Pripažinti  netekusiu galios Panevėžio regiono plėtros  tarybos 2011 m.  birželio  28 d. 
sprendimo Nr. 51/4S-11 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2010 m. gruodžio 27 d. 
sprendimo Nr. R 2-115 „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 
metų  Sanglaudos  skatinimo  veiksmų  programos  1  prioriteto  „Vietinė  ir  urbanistinė 
plėtra,  kultūros  paveldo  ir  gamtos  išsaugojimas  bei  pritaikymas  turizmo  plėtrai“ 
priemonę VP3-1.1-VRM-03-R „Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia didinant jų 
energijos vartojimo efektyvumą“, sąrašo Nr. 52 patvirtinimo“ patikslinimo“ 1 punktą.

Tarybos pirmininkas                                                                                        Povilas Žagunis


